Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.02.2023   №  443-7 ОД

Великий Новгород

Об областном законе «О внесении
изменения в статью 4 областного
закона «О наделении органов мест-
ного самоуправления муниципаль-
ных районов, муниципальных окру-
гов, городского округа Новгород-
ской области отдельными государст-
венными полномочиями в области
увековечения памяти погибших при
защите Отечества»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О внесении изменения в статью 4

областного закона «О наделении органов местного самоуправления муни-

ципальных районов, муниципальных округов, городского округа Новгород-

ской области отдельными государственными полномочиями в области

увековечения памяти погибших при защите Отечества».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской

области Никитину А.С. для подписания и обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0446-пд